图 1• 5757 型控制器带电动执行器
注：
对于 3222、3222N、3267、3226 和 3260 型控制阀的详
细资料，请查阅数据表 T 5766 ZH、T 5767 ZH、T 5794
ZH、T 5763 ZH 和 T 5761 ZH
控制器带电动执行器
5757 型
用于家庭热水加热

连接螺母 G¾
额定压力 PN 16
水流量计带外接电缆 订货号 1400-9246
用于液体的轴涡轮流量计
测量范围 1 至 30 升/分
测量精度 ±1％最大测量范围值
螺纹连接 外螺纹 G¾
公称通径 DN 10
额定压力 PN 10
最大介质温度 70℃，短期 90℃
电源电压 4.5 至 24VDC
防护等级 IP 54
电气连接 3 单芯线带连接器（JST）
长约 150mm
传感器 霍尔传感器
压力损失 在每分钟 15 升时为 0.25 巴
管座/涡轮 PPO
流量开关 订货号 1400-9247
电的连接 ±1％最大测量范围值
连接导线 PVC，长 1500mm
机械连接 外螺纹 G 1/2
连接螺母 G 1/2
开关点 2.5±0.5 升/分钟 增加=关闭
压降 在每分钟 15 升时为 0.25 巴
安装位置 水平
规格数据可能因技术进步而更改
3                                                T 5757 ZH 2006 年 12 月版
电气连接
 4                                                T 5757 ZH 2006 年 12 月版
使用 Pt1000 传感器
使用 Pt1000 传感器和流量开关
使用 Pt1000 传感器和
数字接点确定设定点
使用 Pt1000 传感器和水流量计
（水流量计的连接参见图 4）
使用 Pt1000 传感器和
mA 信号输入的外部设定点
使用 mA 传感器输入
1）水流量计
2）流量开关
图 3 • 不同应用的电气连接
or 橙色
ye 黄色
rd 红色
br 棕色
gr 绿色
bl 黑色
水流量计的连接
区域
供热
供水
区域
供热
回水
图 5• 典型应用：5757 型带 5207-0060 Pt1000 传感器，含安装件和水流量计
1 热交换器
2 5207-0060 型温度传感器含传感器安装件(1400-9249)
3 从区域供热网络来的供水
4 5757 型控制器带电动执行器
5 水流量计 带电缆（1400-9246）
6 回水给区域供热网络
7 阀，例如 3222 型
*水流量计（WSS）的连接
带外接电缆的
水流量计
订货号：1400-9246
带电动执行器
的控制器
5757 型 WSS 外接电缆
水流量计
线鼻子